
Kupní smlouva
Č.: RKSZV 7033-1

číslo smlouvy kupujÍcÍho: S-0052/00410021/2023

1. Smluvní strany

1.1. prodávajÍcÍ :
EFKO - karton, s.r.o., se sídlem Dolní Cp. 347, 592 14 Nové Veseli, lČ 26915758, DIČ CZ26915758,

jednající: Miroslav Kotík, jednatel

1.2. KupujÍcÍ :
Obchodní firma/název : Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, příspěvková organizace
SIdlo/Msto podnikáni: Hut'ská 1375, Kladno PSČ: 272 01
IČ: 00410021 DIČ: 00410021 (nejsme plátci DPH)

jednající PhDr. Zdeněk Kuchyňka Funkce: ředitel
Kontaktní osoba: David Berger

Shora uvedení účastníci, dále jednotlivě označovaní jako ,,Prodávajlcl" a ,,Kupuj/c/': společně pak
,,Smluvní strany", uzavlrajl níže uvedeného dne,
měsíce a roku tuto
Kupní smlouvu ( dále jen ,,Smlouva" ):

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je Zboží: Igráček v provedeni HORNÍK v tmavě šedivé kombinéze
s béžovými nákoleníky, náloketniky a nárameníky " helma v barvě žluté. PřÍsIušenství: vozík,
lopata, krumpáč, sbíječka, vozík v černé barvě s černými koly dle nabídky č. 230114-1. Vizualizace
bude následně odsouhlasena v tiskových datech. Logo: na vozíku (logo Hornického skanzenu
Mayrau ve Vinařicích)

2.2. prodávajÍcÍ se na základě této Smlouvy zavazuje za podmínek v této Smlouvě uvedených dodat
KupujIcimu Zboží a převést na něj vlastnické právo ke Zboží a KupujÍcÍ se zavazuje Zboží dodané
od Prodávajiciho odebrat a zaplatit mu sjednanou Kupní cenu.

3. Doba plnění

3.1 Termin dodáni zboží stanovil Prodávajici na základě dohody s Kupujícim po vzájemném
odsouhlaseni grafických a technických dat oběma stranami a uhrazení zálohy.
ProdávajIci dodá Zboží nejpozději do 14 týdnů od odsouhlaseni provedeni a grafických podkladů a
úhrady zálohové faktury.

4. Kupní cena, sleva kupní ceny, bonus, splatnost faktury a ostatní ujednáni

4.1. Kupní cena Zboží a cena za dopravu je sjednána dohodou Smluvních stran a činí: 74 460,- Kč
(slovy: sedmdesát čtyři tisíce čtyři sta šedesát Korun českých) bez dph, a 90 097,- Kč včetně DPH
(slovydevadesát tisíc devadesát sedm Korun českých).
4.2. Zboží bude ProdávajIcim vyrobeno na zakázku dle přesné specifikace a požadavků Kupujícího.
4.3. Tato cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plněni této Smlouvy jako cena konečná, pevná
a nepřekročitelná. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajíciho, tedy veškeré práce, dodávky,
služby, poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této Smlouvy.
4.4. Cena bude Prodávajícímu uhrazena bezhotovostním převodem v české měně na základě proforma
faktury. 50% při objednáni tj. 37 230,- Kč bez DPH (slovy: třicet sedm tisíc dvě stě třicet Korun českých)
a dalších 50% před odesláním zakázky kupujĹcÍmu tj. 37 230,- bez DPH (slovy: třicet sedm tisíc dvě stě
třicet Korun českých). Protože Kupující není plátcem DPH, proforma faktury budou vystaveny na částky
včetně DPH.



4.5. Faktura musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů (především označeni faktur a její číslo, obchodní firmu/název, sídlo, IČ a
DIČ, předmět smlouvy, bankovní spojeni, fakturovanou částku bez DPH) a náležitosti obchodní listiny
dle § 435 Občanského zákoníku. Fakturu prodávajÍcÍ zašle ve formátu PDF na e-mail
fakturace@omk.cz.
4.6. Kupující je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné
náležitosti či údaje, nebo je nebude obsahovat vůbec. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje
a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručeni opravené faktury Kupujícímu, v takovém případě
není Kupujici v prodlení se zaplacením Ceny.
4.7. Povinnost KupujÍcího zaplatit Cenu je splněna odepsáním přís|ušné částky z účtu KupujícÍho.
4.8. výše zálohy na Kupní cenu: 50% při objednání, tj. 37 230,- (slovy: třicet sedm tisíc dvě stě třicet
Korun českých), a dalších 50% před odesláním zakázky kupujicimu tj. 37230,- bez DPH (slovy: třicet
sedm tisíc dvě stě třicet Korun českých).
4.9. K předání zboží k osobnímu odběru, nebo k přepravě třetí straně dá prodávajÍcÍ svoleni až po plném
uhrazení kupní ceny včetně dopravy kupujÍcÍm.

5. Závěrečná ujednání

5.1, Práva a povinnosti Smluvních stran, právní vztahy a poměry vyp|ývajÍcÍ, vznikající a související
s touto Smlouvou uzavřenou Smluvními stranami se řídí ustanoveními této Smlouvy a Všeobecnými
obchodními podmínkami prodávajÍcÍho.
5.2. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených
a podepsaných oběma Smluvními stranami vždy na jedné listině.
5.3. Tuto Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran nebo písemnou výpovědí jedné ze
Smluvních stran.
5.4. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom.
5.5. Osoby jednajIci a podepisujIci tuto Smlouvu za Smluvní strany prohlašuji, že Smlouvu před
podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně a dále prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a prohlašuji, že jsou
oprávněni tuto Smlouvu podepsat. Na důkaz této skutečnosti připojují jednajÍcÍ osoby své vlastnoručni
podpisy.
5.6. Kupující svým podpisem Smlouvy výslovně stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných
obchodních podmínek prodávajÍcÍho ze dne 27. 6. 2022, zveřejněných na internetové stránce
prodávajÍcÍho: www.efko.cz. KupujÍcÍ bere na vědomí, že součásti těchto obchodních podmínek je
rozhodčí doložka zak|ádajíci pravomoc rozhodce k rozhodnuti případného sporu mezi stranami.
Kupující považuje tyto obchodní podmínky za jasné, srozumitelné a určité a souhlasí s tím, že se stávají
nedílnou součástí Smlouvy a vzal na vědomí, že tyto obchodní podmínky jsou podle ustanoveni § 1751
občanského zákoníku závazné
pro úpravu vztahů Smluvních stran.
5.7. Tato Smlouva nabývá platnosti pozdějším dnem podpisu jedné ze smluvních strana a účinnosti
dnem zveřejněni v Registru smluv, které provede KupujÍcÍ.

V Kladně dne: dC s- M3 v Novém Veselí dne, S? 2OZ S

né.cl
áo (Ĺ)

Za KupujÍcího: Za ProdávajÍcÍho
PhDr. Zdeněk Kuchyňka Miroslav Kotík

Ředitel SVMK Jednatel


